

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
RP UNIFORMES E BORDADOS LTDA	14.601.670/0001-78	104	0564-9	2479-3
Endereço			Telefone	
RUA ADEMAR CAMARGO, N. 370, 75704140, VILA CHAUD, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20240391	14344	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
09/09/2024	224042	PREGÃO	125	2023044904
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		329.459,22	329.429,45	29,77

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Classificação funcional	Crédito
12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	329.429,45

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO E EDUCACIONAL, POR MEIO DA ATA Nº 023/2024, PREGÃO Nº 125/2023, COM VIGÊNCIA DE 24/01/2024 A 23/01/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
73	25885	PAPEL FOTOGRAFICO	- PAPEL FOTOGRAFICO	100,00	60,34000	6.034,00
74	31144	PAPEL A4 COLORIDO, 75G, MEDINDO 210 X 297MM, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS	- PAPEL A4 COLORIDO, 75G, MEDINDO 210 X 297MM, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS	500,00	10,10000	5.050,00
134	72166	FOLHAS TECIDO NÃO TECIDO(T.N.T.) PÇ C/50MTS ESTAMPADO BOLINHAS AMARELO/ VERMELHO	- TECIDO NÃO TECIDO(T.N.T.) PÇ C/50MTS ESTAMPADO BOLINHAS AMARELO/ VERMELHO	25,00	399,95000	9.998,75
135	72167	VERMELHO TECIDO NÃO TECIDO(T.N.T.) PÇ C/50MTS ESTAMPADO DESENHOS GEOMÉTRICOS (VARIADOS)	- TECIDO NÃO TECIDO(T.N.T.) PÇ C/50MTS ESTAMPADO DESENHOS GEOMÉTRICOS (VARIADOS)	10,00	399,97000	3.999,70
139	42256	TINTA REABASTECEDORA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR AZUL COM 500ML.	- TINTA REABASTECEDORA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR AZUL COM 500ML.	50,00	120,44000	6.022,00
190	31136	FOLHAS DE E.V.A COLORIDO 2 MT 50X40 CM PCT C/10 FL	- FOLHAS DE E.V.A COLORIDO 2 MT 50X40 CM PCT C/10 FL	1000,00	79,60000	79.600,00
200	43790	PAPEL CHAMBRIL C/500 FLS	- PAPEL CHAMBRIL C/500 FLS	100,00	797,00000	79.700,00
201	31146	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45CMX25M	- PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45CMX25M	50,00	127,50000	6.375,00
202	20977	PAPEL KRAFT PCT 250 FLS	- PAPEL KRAFT PCT 250 FLS	350,00	379,00000	132.650,00
						329.429,45

Líquido por extenso
***** (TREZENTOS E VINTE E NOVE MIL E QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema